
 

Asociace exportérů z.s. │Mladé Buky 445, 542 23 Mladé Buky │IČ: 26599066 

 

 

Členům, partnerům a podporovatelům Asociace exportérů 
 

 
5. 3. 2020, Mladé Buky 

 
 
Vážení členové, partneři a podporovatelé Asociace exportérů, 
 
  
je mi to velice líto, ale dnes jsme společně s dalšími členy Výboru AE a s partnery rozhodli o tom, že 
přesuneme termín konání 24. Exportního fóra, které bylo plánované na 26. – 27. března v Grund 
Resortu v Mladých Bukách.  
  
Asi všichni tušíte, že za posunem termínu stojí současná panika kolem koronaviru. Rozhodně k ní tímto 
krokem nechceme přispívat. Během posledních dvou dnů ale desítky našich hostů a vystupujících 
zrušily svoji účast. Především z toho důvodu, že řada firem vydala vnitropodniková nařízení a 
z preventivních důvodů zakazuje zaměstnancům účastnit se akcí, kde se shromažďuje více lidí. 
  
O náhradním termínu konání Exportního fóra Vás budeme včas informovat, každopádně už nyní bych 
Vás rád pozval na České exportní fórum, které se uskuteční 2. 6. 2020 na Ministerstvu zahraničních 
věcí ČR v Praze. 
 
  
S pozdravem 
Jiří Grund 
 

 

 


